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ANAKOINQZH
Metd amod tnv OAOKANPWON KAl TWV EMOVAANMTIKWY £€eTdoewv tnG 18" Mailou 2023, ta

0PLOTIKA amoteAéopata tng xoAng Mpomovntwyv Moucou Kouvyk Qou " Emumédou, £xouv wg

g8§ng:

A. ONOKAHPQZAN ENITYXQZ TH OOITHZH 2TH ZXOAH

A/A ENQNYMO ONOMA NATPQNYMO
1 BANNER ANDREW GEORGE
2 MGVDELADZE JANA AVTANDIL
3 SADIKAJ ANDREA KRISTAQ

BAZINEIOZ-

4 ATOPOZz ITEDQANOZ POAOADOZ
5 AOANAZATOZ XPHZTOZ NEZTQP
6 AANEZIOY FEQPTI0Z HAIAZ
7 AAE=ZOMNOYAOZ HAIAZ IQANNHZ
8 ANEYPAZ KQONZTANTINOZ FEQPTIO0Z
9 AMIATZHZ NOAYAQPO2 KYPIAKOZ
10 ANAZTAZIAAHZ 2TYNIANOZ FEQPTI0Z
11 ANAPIT2Oz2 FEQPTI0Z ANAPEAZ
12 ANTQNIOY EYZTAOIA NIKOAAOZ
13 APEOA ANAZTAZIA NIKOAAOZ
14 AXMENT ZAPOI XAZIM NAMIIA
15 BAZTIANOY FTAPYOAAIA MANTEAHZ
16 BATZAKA XPIZTINA FrEQPrIoz
17 BATZAKA MAPIA FEQPTIO0Z
18 BETIMHZ KONZTANTINOZ ANAZTAZIO2
19 BAAZIQTHZ NIKOAAOZ XPH2TOZ
20 BAAZTAKH BEATPIKH MIXAHA
21 BAAXOMNOYAOZ FEQPTIOZ XPH2TOZ
22 BOYATAPH2 MANATQTHZ ANEZANAPOZ
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23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

FENEPAAHZ
FEQPTAANA
FEQPTIAAHZ
FEQProOnoyYAOz
FEQPIornoyAOz
MATKINHZ
MANNAKH
KATKQzH
IKIOYAEKAZ
FKIPTKINOYAHZ
lPIBAZ
lPIBAZ
AHMATO2
AOYKAZ
APAKOIMOYAOZ
APOZOZ
EZHNTABEAONHZ

EYATTEAINOY
ZHKO2
ZQTAZ
OANOY
OEOTOKATOZ
OEOTOKATO2
KAAOTIANNIAOY
KAMAT2OYAIAZ
KAMNOYTZHZ
KAPABOYPNIQTHZ
KAPANTINOZX
KAPAXAAIOZ
KAPMNOYZOY
KAPZAIAHZ
KATAKAAAIOZ
KATPAKAZA
KATPAKAZAX
KATZANTQNHZ
KADETZOIAOY
KITZQONHZ
KOZAMANH
KOKKAAAZ
KONIAAZ
KONTOMNOYAOY

NIKOAAOZ
AIKATEPINH
FEQPT10Z
ANAPEAZ
AHMHTPIOZ
AHMHTPIOZ
KAETON
OEPQNIKH
KQNZTANTINOZ
NIKOAAOZ
EYAITEAOZ
KQNZTANTINOZ
MEPAZIMO2
MNETPO2
AIONYZIOZ
AMO2TOAOZ
MANATQTHZ
MAPIANGH
MANATIQTA
XPHZTOZ
NIKOAAO2
AIKATEPINH
IQANNHZ
MNANATQTHZ
MAPIA-EAENH
MNANATIQTHZ
OEOAQPO2
KQONZTANTINOZ
MNATPIK-TEQPTIO2
FEQPTI0Z
XPIZTINA
AHMHTPIOZ
AHMHTPIOZ
Z00IA
FEQPTIOZ
FEQPTIOZ
IQANNH2
AHMHTPIOZ
ANE=ZANAPA
ANAMNMPOZ
EYZTPATIO2
ANNA

(2]

FrEQPrioz
NIKOAAO2
MHNAZ
AHMHTPIOZ
ANAPEAZ
IQANNHZ
MNQPrHz
FEQPTI0Z
2MYPIAQN

KQNZTANTINOZ
IQANNHZ
OOMAZ
EYATTEAOZ
OOMAZ
2MYPIAQN
IQANNHZ
AHMHTPIOZ

XAPINAO2
MANATIQTHZ
MAPAZKEYAZ

FEQPTIOZ
2MYPIAQN
2MYPIAQN

ANTQNIOZ

KQONZTANTINOZ
MANATIQTHZ
IQANNHZ
MANTEAEHMQN
FEQPTIO0Z
XAPINAOZ
APTOYP
2TAYPOZ
XAPAANAMINOZ
XAPAANAMINOZ
XPHZITOZ
MIXAHA
IQANNHZ
IQANNHZ
AHMHTPIOZ
FPHIOPIOZ
EYATTEAOZ



64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103

KOPAAH
KOYBEAH
KOYKO2
KOYAOBAKHZ
KOYMIANO2
KOYNTOYPH
KOYPOTAOY
KPANHZ
KPOMMYAAZ
KYPIAZOMNOYAO2
KYPIAKOY
AATIOY
NAMMPOTIQPTOY
AEBOTIANNHZ
AIAPOIMOYAQOY
ANYPOZ
MAMAAOZ
MANAPEKAZ
MAPINAKH2
MAPKAKHZ
MAPTATOZ
MAZTPOTTANNH
MATIANH
MINOZ
MOz10z
MO2XANAPEQOY
MMAKOMNOYAO2
MMANTAK
MMANTOZ
MMAPKAZ
MMEHZ
MMNEPOYT20z2
MMNAEKO2
MMNONATOZ
MMNOYZIOTHZ
MMOYZOYKHZ

MMOYKOYPH2
NTOYMMNAKHZ
=HPOZ
ZIOAPAZ

ANNA
MAPINA
KQNZTANTINOZ
FEQPTIOZ
AAMIANOZ
ANAPOMAXH
BAZIAEIOZ
IQANNHZ
NEZTQPAZ
OEOAQOPOZ
ANEZTHZ
EAENH-KQNZTANTINA
MAPINA
BAZINEIOZ
OEOAQPA
AHMHTPIOZ
ANAPEAZ
BAZINEIOZ
FEQPTI0Z
EMMANOYHA
2APANTOZ
MAPIA - AOYKIA
Z00IA
ANTQNIOZ
2MYPIAQN
MNANATIQTHZ
2MYPIAQN
XAZHM
KQNZTANTINOZ
AOANAZIOZ
IQANNHZ
XAPANAMINOZ
HAIAZ
IQANNHZ
ZQOTHPIOZ
AHMHTPIOZ

NIKOAAOZ
EMMANOYHA
XPHZTOZ
NAMOAEQN
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BAZIAEIOZ
HAIAZ
NIKOAAO2
AGANAZIOZ
ANTQNIOZ
ANE=ZANAPOZ
EMMANOYHA
MANTEAHZ
NIKOAAO2
rEQPrioz
KOMNHNOZ
FEQPTI0Z
XPHZITOZ
FEQPTI0Z
FEQPTI0Z
NAMIPO2
IQANNHZ
IQANNHZ
OEOXAPHZ
ANE=ANAPOZ
KQONZTANTINOZ
ZAXAPIAZ
XPHZITOZ
APIZTEIAHZ
KONZTANTINOZ
FEQPTI0Z
FEQPTI0Z
2AAH
BAZIAEIOZ
FEQPTI0Z
NOYKAZ
AGANAZIOZ
ANAZTAZIOZ
XPHZTOZ
MANATIQTHZ
Z[MYPIAQN
FrEQPrIoz
AAAMANTIOZ
ANTQNIOZ
KQONZTANTINOZ
KQNZTANTINOZ



104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

OIKONOMOIMNOYAO2
NAINATH
MANIAHZ

MANATIQTOMOYAOZ

MANATOMNOYAO2
MANATOMNOYAO2
MANTEAHZ
MANTEAIAZ
MNAMATEQPTIOY
MNANAAAKHZ
MAMAAOIMOYAOZ
MANAAOMOYAO2
MAMAAOIMOYAOY
MNMANAAOIMOYAQOY
MNMAMNAEYOYMIOY
MNANAKYPITZH
MAMNOYT2AKHZ
MNAMMAZ
MAYAIAHZ
MEPPAKO2
niTz10z
NAOYMIZTOY

MOAYXPONAKI
POYMEAIQTHZ
POY::03
YAKEAAAPOMOYAOS
SAMOIAHZ
YAMNOYNTZAKHZ
YBOAOMNOYAOZ
ITOYPHZ
SEBAZTOZ
ZIQMNHS
SKEANA
IKOYPAZ
IMYPOMOYAOZ
STAMOYAHX
STAYPAKOZ
ITAYPIAOY
STAYPOMOYAOZ
ITEPTIOY

AEQNIAAY
ANE=ZANAPOZ
XPYZH
KYPIAKOZ
2TAYPOZ
XPHZTOZ
NEQNIAAZ
NIKOAAO2
ANTQNIOZ
MAPIA
IQANNHZ
AHMHTPIOZ
2TPATONIKOZ
KQONZTANTINA
ATTEAIKH
KQONZTANTINOZ
MAPIA-ANNA
EYAITEAOZ
NIKOAAO2
ANAZTAZIOZ
NANATQTHZ
XPHZTOZ
AEZTIOINA

EYATTEAIA
2MYPIAQN
AOANAZIO2
ANEZ=IOZ
AHMHTPIOZ
ANE=ANAPO2
FEQPTI0Z
OEOAOI0z
OEOAQPO2
MNANATQTHZ
XPIZTINA-IQANNA
OOMAZ
XPHZTOZ
AHMHTPIOZ
MAPIOZ
ANE=ZANAPA
XPHZTOZ
MIXAHA

(4]

NOYKAZ
IQANNHZ
NIKOAAOZ
2QKPATH2
QIAINNOZ
KYPIAKOZ
MANATIQTHZ
MIXAHA
KQNZTANTINOZ
MHNAZ
OEOO®ANHZ
TZANNHZ IQANNH2
XPHZITOZ
EYATTEAOZ
BAIOZ
BAZIAEIOZ
KYPIAKOZ
KQONZTANTINOZ
NIKOAAOZ
OEOAQPO2
MIXAHA
IQANNHZ
EMMANOYHA-
rEQPT10Z
NIKOAAOZ
EYATTEAOZ
MEPIKAHZ
FEQPTI0Z
OEOAQPO2
AHMHTPIOZ
IQANNHZ
AHMHTPIOZ
KONZTANTINOZ
XAPAANAMMNOZ
XPHZITOZ
HAIAZ
NAMMPOZ
IQANNHZ
IOPAANHZ
KQNZTANTINOZ
AHMHTPIOZ



144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

ZTEDANOY
TZAGA
TZANETO2
TZEKOZ
TZIMOMNOYAOZ
TPEMIEAH
TPQIANOY
T2AKIPAKHZ
TXAMOYTAAIAH
TZEAEMHZ
TZIKPIKAZ
TZONAKIAHZ
T20YTZOZ
TZQAOZ
TQPAZ
YOANTH
QOETOKAKH2
DOOYZKAPINHZ
OPATKAKHZ
XAIAOTIANNOZ
XANAOTEPIAHZ
XAPITOZ
XEINAKHZ
XOTOKOYPIAOY
XPHZTOY
XPIZTOBAZIAH
XYTH2

ANAZTAZIA
AAIKH
BAZINEIOZ
MIXAHA
ANAPEAZ
Z0OQIA
IOANNA
MIXAHA
2TAMATIA
ANAPEAZ
KQNZTANTINOZ
AHMHTPIOZ
IQANNHZ
BAZINEIOZ
2TAMATIOZ
AEZTIOINA
EMMANOYHA
AHMHTPIOZ
ANTQNIOZ
XAPANAMINOZ
IQANNHZ

FEQPTI0Z - PAOAHA

MNETPO2
MAPIA
FEQPTI0Z
EPQO®IAH
APIZTEIAHZ

B. AEN OANOKAHPQZAN ENITYXQZ TH ®OITHZH 2TH ZXOAH

A/A

v b W N -

EMQNYMO
ATTEAAKHZ
AOANAZIOY

BEPTIAHZ

KANEAAOMNOYAOZ

KAPAMANQO
KATAKANAIAHZ-
AOYMIMAAZ
KYMIPTIAHZ
KYTMPAIOY

MANOYZAKHZ -
KOKOPAKHZ

ONOMA
MIXAHA
AIKATEPINH
XPHZTOZ
IQANNHZ
ANE=ANAPO2

MANATQTHZ
AHMHTPIOZ
EAENH

BAZINEIOZ
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NIKHTAZ
XAPAANAMINOZ
AHMHTPIOZ
KQNZTANTINOZ
NIKOAAO2
XPHZITOZ
IQANNHZ
AHMHTPIOZ
KQONZTANTINOZ
XAPANAMMNOZ
2TYAIANOZ
IQANNHZ
BAZIAEIOZ
XPHZITOZ
FEQPTI0Z
AMOZTONOZ
ANTQNIOZ
FEQPTI0Z
FEQPTIOZ
KQONZTANTINOZ
METPOZ
AOANAZIO2
2TAYPOZ
XPHZTOZ
XAPAANAMINOZ
MEPIKAHZ
AGANAZIOZ

NATPQNYMO
MANATIQTHZ
AHMHTPIOZ

KONZTANTINOZ
KANEAAOZ
ANAZTAZIOZ

rEQPT10z
IQZHO
EAEYOEPIOZ

MANOYzOz



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

MANTZABINOZ
MAPNEZOz
MHTZOMOYAOZ
MONOQNAIOZ
MOPOYAHZ
MNAT2AAHZ
NETZQTAZ
MNYTIKAKHZ
IKADIAAKHZ
2TAMOIOYAOZ
OQANIAZ
XAPAOYBEAHZ
XATZHMIXAHAIAHZ
XATZHOOYNTAZ
WYAAAKHZ

KQONZTANTINOZ
IQANNHZ
MNANATQTHZ
EAEYOEPIOZ
2TAMATIOZ
AOGANAZIOZ
TAZIAPXHZ
FEQPTI0Z
MAPIOZ
MIXAHA
KQNZTANTINOZ
FEQPTIOZ - OPEZTH2
FEQPTI0Z
XPHZTOZ
2TAYPOZ

XPH2TOZ
KQONZTANTINOZ
ANOZTOAO2
FrEQPT10z
AHMHTPIOZ
MANATIQTHZ
IQANNHZ
HAIAZ
IQANNHZ
NOYKAZ
IQANNHZ
XPHZITOZ
ANEXTHZ
EMMANOYHA
ANAPEAZ

A THN ENITPONH AIOIKHZHZ THZ 2XOAHZ

H NPOEAPOZz

2TYAIANH KOPMIKIAPH

(6]



